各団代表指導者 様

参加選手及び保護者 様

姫路サッカー協会

技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。

 5年・6年トレセン練習会詳細が決定致しましたのでご案内致します。

 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。

 不参加の選⼿は技術部の⽵中まで連絡お願い致します。

【5年並びに6年トレセン練習会】

日時： １２⽉１３⽇（⼟） １８：００〜２０：００

場所： 網干南公園グランド（網干高校南側）

（姫路市網⼲区新在家250-1）

参加選手： 6年トレセン全員 3６名・5年トレセン全員 ２９名

用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング

（5.6年共に） （チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）

GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）

＊ 雨天時の中止連絡は下記のブログにて連絡致します。

【姫路U-12トレセンのブログ】 http://himeji-u12-tc.cocolog-nifty.com/blog/

【後期6年トレセン選⼿】

団名 団名 団名 団名 団名

妻⿅ 白鳥 安室 網干 荒川

妻⿅ 津田 安室 大塩 大津茂

妻⿅ 津田 安室 大塩 広畑

ルゼル

津田 ⻄播 大塩 水上

ルゼル

余部 網干 大塩 香寺

ルゼル

余部 網干 大塩 英賀保

ルゼル

余部 網干 ⽩鷺 別所

ルゼル 　　　　　　以上３６名

【後期5年トレセン選⼿】

団名 団名 団名 団名 団名

英賀保 津田 大塩 安室 白鳥

荒川 津田 城北 安室

荒川 津田
ルゼル

山田

広畑 津田 安室 ⽩鷺

広畑 余部 安室 ⽩鷺

広畑 大塩 安室 船場

香寺 大塩 安室 白鳥

坪田 大空

上野 圭人

岡崎 樹哉

中村 隆希

    以上２９名

藤山  翼

氏名

林  徳真

安藤　佑真

室  貴文

5年トレセン・6年トレセン練習会 ご案内

佐々木 貴哉永⽔ 朱龍

重富 凌太

河野 楓樹

氏名

⻑濱 健四郎

山下 千寿

⻄垣 翔平

田中  歩

小原 跳馬

氏名

浅野 健太

氏名氏名氏名

塚崎 凛太郎

吉⽥ 柊之郎

鞘本 嶺

礒川 恭太

葛本 爽

芦家 優成

水野 壮真

⻄本 陽輝

内藤 蒼空

松本 健汰

伊藤 毅関

上田 翔太

⽑利 洸晴

前田 尚希

坪田 星空

宰務 颯汰

山口 寛太

中島 京祐

伊東 昇真

坪田 彩冬

朝山 大輝

土井 大輝

⽵⽥ 皓⻘

谷  悠華

田村 健人

井上 俊人

恒藤 大暉

松本 裕晟

有本 大翔

小湊 圭太

松田 恵汰

2014年12⽉9⽇

三木 大弥

森田 丈一朗

田処  響

為則 太一

⼩林 晟太朗

岩澤 秀人

山本 貴也

阿賀 稜⾺

津崎 承太郎

取井 大和

氏名氏名氏名氏名

稲⽥  亮

芝山 晴登

中井 悠翔中安 達哉

⻑⾕川 蓮

キム・チャンソン